



Global IP Sound AB (publ.)
Org nr 556573-9017

Årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2004-01-01--2004-12-31.

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning och koncernredovisning.

<u>Innehåll</u>	<u>Sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Koncernens resultaträkning	4
Koncernens balansräkning	5
Koncernens kassaflödesanalys	7
Moderbolagets resultaträkning	8
Moderbolagets balansräkning	9
Moderbolagets kassaflödesanalys	11
Noter för koncernen och moderbolaget	12

Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen avser koncernens verksamhetsår 2004-01-01 t.o.m. 2004-12-31.

Verksamheten

Global IP Sound AB (Koncernen) utvecklar och marknadsför programvara för kommunikationsindustrin. Koncernen tillhandahåller produkter och tjänster som ger en hög ljudkvalité för paketförmiddad kommunikation i realtid. Koncernen har skapat affärskontrakt i USA och Europa genom dotterbolaget Global IP Sound Inc.

Under räkenskapsåret har koncernen tecknat nya kontrakt med företag som WebEx, Earthlink, Net2Phone, Logitech, UT Starcom, Tencent, Infineon, AudioCodes, Centra, Nortel Networks och RAD Data Communications. Intäkterna för året blev 27 301 KSEK - en 267-procentig ökning jämfört med år 2003. Verksamhetskostnaderna uppgick till 32 565 KSEK - en minskning med 15 procent från år 2003. Totalt redovisade koncernen en rörelseförlust på 7 299 KSEK, jämfört med 30 835 KSEK för samma period år 2003.

Koncernen rapporterade en förlust efter finansiella poster på 49 007 KSEK för året. Förlusten består dels av rörelseförlusten men även av en extraordinär engångspost på 41 680 KSEK som under 2003 redovisats som försäljningsvinst vid rekonstruktionen. Under 2003 rekonstruerades koncernen och merparten av tillgångarna såldes till det helägda dotterbolaget Global IP Sound Inc. I samband med detta redovisade koncernen en vinst på 41 680 KSEK för transaktionen. Vid en ytterligare revision av koncernens revisorer fastslogs att vinsten från försäljningen av tillgången endast skulle ha redovisats på dotterbolagsnivå och således eliminerats på koncernnivå, då det var en intern transaktion. Mot bakgrund av detta reflekterar den extraordinära engångsposten i 2004 förändringen och redovisas under 2004 enligt svenska redovisningsprinciper. Engångsposten har ingen inverkan på Koncernens nuvarande finansiella stabilitet eller kassaflöde.

Koncernen redovisade en nettoförlust på 35 443 KSEK jämfört med en vinst på 10 912 KSEK för samma period föregående år. Vinsten under 2003 bestod av en engångsvinst på 41 680 KSEK orsakad av rekonstruktionen av Koncernen enligt ovan. Koncernen har även genererat en skatteintäkt på 13 582 KSEK från dotterbolagens patenttillgångar. Skatteeffekten är redovisad som en tillgång i Koncernens balansräkning men har ingen effekt på 2004 års kassaflöde.

Under 2004 har det skett en markant ökning av marknadsaktiviteterna inom VoIP och det har reflekterats i koncernens framgång för året. Koncernen har inte bara ökat sina inkomster utan noterade även, för första gången sedan företaget bildades, en ökning av kassabehållningen i 4e kvartalet på grund av positivt kassaflöde i verksamheten. Koncernen fördjupade även sitt samarbete med Nortel Networks. Genom ett licensieringsavtal har Nortel Networks fått 2,682,661 teckningsoptioner, vilka har en 5-årig teckningsrätt baserat på att möta specifika inkomstmål.

Koncernens "go to market" strategi fortsatte i början av året att ge utdelning genom fler signerade kontrakt och licensieringsavtal. Genom 43 nya licensieringsavtal och över 132 aktiva säljkonton stod det klart i slutet av året att koncernen fortfarande är på rätt spår. Viktigast är att 77 procent av alla intäkterna som genererats under året kom från licensieringsintäkter från nya kontrakt, förbetalda licensavgifter och royalty, om än royalty intäkterna var en mycket liten del av koncernens totala licensieringsintäkter.

Koncernen ökade sin installerade bas över de olika segmenten inom "Voice over Internet Protocol (VoIP)"- marknaden och fortsätter att se väldigt positiva utvecklingsmöjligheter för så kallade "soft-phone"- applikationer så som "peer to peer, 802.11 (WiFi) och "collaboration/conferencing". Koncernen allokerade resurser för att stärka sin position bland dessa dynamiska nya produktkategorier genom att lansera VoiceEngine™ Embedded, VoiceEngine™ for Mac and Linux, och Enhanced Acoustic Echo Cancellation. Koncernen fick patent på sin Acoustic Echo Cancellation teknik. I slutet av året hade koncernen 11 anställda ingenjörer och kommer under år 2005 att fortsätta med att investera i nya teknologier och produkter för att behålla sin konkurrenskraftiga position.

Under 2004 har koncernens iLBC kod blivit standardiserad av både Internet Engineering Task Force (IETF) och CableLabs™.

Styrelsen och ledningen är optimistisk inför framtiden. Koncernen fortsätter att bygga strategiska samarbeten med nyckelföretag inom marknaden, så som Nortel, Skype, Earthlink, Net2Phone WebEx och Logitech. Med en växande kundbas och nya produkter, ser framtidsutsikterna goda ut för VoIP marknaden under år 2005.

Under verksamhetsåret genomfördes en företrädesemission vilket tillförde 21 846 KSEK i nytt kapital (se not 18). Koncernen räknar med ett ökat kassaflöde från verksamheten under 2005.

Styrelsen i Global IP Sound AB har sitt säte i Stockholm.

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Till Bolagsstämmans förfogande står följande medel:

Moderbolaget	Belopp
Balanserad förlust:	-38,639
Årets resultat:	170
Summa	-38,469

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att den ansamlade förlusten disponeras så att i ny räkning balanseras -38 469 KSEK.

Koncernen

Koncernens fria egna kapital uppgår till minus 191 946 KSEK och någon avsättning till bundna reserver är ej erforderlig.

Samtliga belopp anges i tusentals kronor om inget annat anges.

Flerårsjämförelse (koncernen)

År	2004	2003	2002
Nettoomsättning	27,301	7,432	1,364
Result efter finansiella poster	-49,007	10,937	-52,769
Balansomslutning	67,591	68,787	34,883
Soliditet (%)	63%	82%	83%
Antal anställda	24	21	30

Koncernresultaträkning		Not	2004-01-01-- 2004-12-31	2003-01-01-- 2003-12-31
Nettoomsättning	2		27 301	7 432
Kostnad såld vara	4		-2 036	0
Bruttoresultat			<u>25 266</u>	<u>7 432</u>
Information om affärsverksamheterna	2, 3, 5			
Försäljningskostnader			-10 558	-8 259
Administrationskostnader	6		-11 717	-15 889
Forsknings- och utvecklingskostnader			<u>-10 290</u>	<u>-14 119</u>
Rörelseresultat			<u>-7 299</u>	<u>-30 835</u>
Resultat från finansiella investeringar				
Ränteintäkter och liknande resultatposter	7, 19		-41 328	41 941
Räntekostnader och liknande resultatposter			<u>-380</u>	<u>-169</u>
Summa resultat från finansiella investeringar			<u>-41 708</u>	<u>41 772</u>
Resultat efter finansiella poster			<u>-49 007</u>	<u>10 937</u>
Skatt på årets resultat	19, 20		13 564	-25
Årets resultat			<u><u>-35 443</u></u>	<u><u>10 912</u></u>

Koncernbalansräkning		Not	2004-12-31	2003-12-31
	1			
Tillgångar				
Anläggningstillgångar				
Immateriella anläggningstillgångar				
Patent	8		1 531	43 466
Materiella anläggningstillgångar				
Datautrustning	9		148	233
Inventarier	10		325	685
Programvara	11		69	2
Förbättringsutgifter på fastighet	12		232	812
			<u>773</u>	<u>1 732</u>
Finansiella anläggningstillgångar				
Depositioner			854	1 925
Uppskjuten skattefordran	19, 20		13 582	0
Övriga långfristiga fordringar	17		338	1 500
			<u>14 773</u>	<u>3 425</u>
Summa anläggningstillgångar			<u>17 078</u>	<u>48 622</u>
Omsättningstillgångar				
Kundfordringar			9 456	3 224
Övriga kortfristiga placeringar			1 995	0
Övriga kortfristiga fordringar			353	495
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13		16 918	5 163
			<u>28 721</u>	<u>8 882</u>
Kassa och bank			21 791	11 283
			<u>21 791</u>	<u>11 283</u>
Summa omsättningstillgångar			50 513	20 165
Summa tillgångar			<u>67 591</u>	<u>68 787</u>

Eget kapital och skulder		Not	2004-12-31	2003-12-31
Eget kapital	14, 18			
Bundet eget kapital				
Aktiekapital (49 545 168 aktier à nom 0,1kr)			4 955	4 255
Överkursfond			229 485	183 858
Totalt bundet eget kapital			234 439	188 112
Fritt eget kapital				
Balanserat resultat			-156 503	-142 733
Årets resultat			-35 443	10 912
Ansamlad förlust			-191 946	-131 821
Summa eget kapital			42 493	56 291
Långfristiga skulder				
Övriga långfristiga skulder			321	111
Summa långfristiga skulder			321	111
Kortfristiga skulder				
Leverantörsskulder			1 172	3 012
Övriga kortfristiga skulder			140	179
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15		23 465	9 194
Summa kortfristiga skulder			24 776	12 385
Summa eget kapital och skulder			67 591	68 787
Ställda säkerheter			400	Inga
Balders Fastigheter AB				
Ansvarsförbindelser			Inga	Inga

Kassaflödesanalys för koncernen	Not	2004-01-01-- 2004-12-31	2003-01-01-- 2003-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-49 007	10 937
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.		42 721	1 148
Avskrivningar och utrangeringar		846	1 425
Betald skatt		-200	210
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet		-5 640	13 720
Förändringar i rörelsekapital			
Ökning av fordringar		-17 663	-7 280
Ökning av leverantörsskulder		12 391	6 756
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-10 911	13 196
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella tillgångar		0	-42 106
Förvärv av maskiner och inventarier		112	792
Investering i finansiella tillgångar		-924	420
Återbetalda lån		1 500	0
Utställda lån		-338	260
Kassaflöde från investeringsverksamheten		350	-40 634
Finansieringsverksamheten			
Nyemissioner		23 826	16 314
Nyupptagna lån		211	64
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		24 036	16 379
Årets kassaflöde		13 475	-11 059
Likvida medel vid årets början		11 283	23 632
Kursdifferens likvida medel		-2 967	-1 290
Likvida medel vid årets slut		21 791	11 283

Moderbolagets resultaträkning	Not	2004-01-01-- 2004-12-31	2003-01-01-- 2003-12-31
Nettoomsättning	2	0	1 758
Bruttoresultat		0	1 758
Information om affärsverksamheterna	2, 3, 5		
Försäljningskostnader		0	-2 510
Administrationskostnader	6	118	-3 182
Forsknings- och utvecklingskostnader		0	-9 190
Rörelseresultat		118	-13 124
Resultat från finansiella investeringar			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	7	52	41 860
Räntekostnader och liknande resultatposter		1	-169
Summa resultat från finansiella investeringar		53	41 691
Resultat efter finansiella poster		170	28 567
Årets resultat		170	28 567

Moderbolagets balansräkning	Not	2004-12-31	2003-12-31
	1		
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	16	143 878	8 769
		<u>143 878</u>	<u>8 769</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>143 878</u>	<u>8 769</u>
Omsättningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		19 990	135 530
Övriga kortfristiga fordringar		2	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	12	0
		<u>20 005</u>	<u>135 530</u>
Kassa och bank		4 514	2 000
Summa omsättningstillgångar		<u>24 519</u>	<u>137 530</u>
Summa tillgångar		<u>168 397</u>	<u>146 299</u>

Eget kapital och skulder		Not	2004-12-31	2003-12-31
Eget kapital	14, 18			
Bundet eget kapital				
Aktiekapital (49,545,168 aktier à nom 0,1kr)			4 955	4 255
Överkursfond			201 830	180 684
			<u>206 785</u>	<u>184 938</u>
Fritt eget kapital				
Balanserat resultat			-38 639	-67 206
Årets resultat			170	28 567
Ansamlad förlust			<u>-38 469</u>	<u>-38 639</u>
Summa eget kapital			<u>168 316</u>	<u>146 299</u>
Kortfristiga skulder				
Leverantörsskulder			14	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15		<u>66</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga skulder			<u>81</u>	<u>0</u>
Summa eget kapital och skulder			<u>168 397</u>	<u>146 299</u>
Ställda säkerheter			400	Inga
Balders Fastigheter AB				
Ansvarsförbindelser			Inga	Inga

Moderbolagets kassaflödesanalys	Not	2004-01-01-- 2004-12-31	2003-01-01-- 2003-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		170	28 567
Avskrivningar		0	-2 965
Betald skatt		113	-113
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet		283	25 489
Förändringar i rörelsekapital			
Ökning av fordringar		115 413	-60 783
Ökning av kortfristiga rörelseskulder		81	-2 679
Kassaflöde från den löpande verksamheten		115 777	-37 974
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella tillgångar		0	1 359
Förvärv av maskiner och inventarier		0	4 435
Investering i finansiella tillgångar		-135 108	1 010
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-135 108	6 804
Finansieringsverksamheten			
Nyemissioner		21 845	16 314
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		21 845	16 314
Årets kassaflöde		2 514	-14 855
Likvida medel vid årets början		2 000	16 855
Likvida medel vid årets slut		4 514	2 000

Noter, gemensamma för moderbolag och koncern

Not 1

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd.

Koncernredovisning

I koncernredovisningen ingår dotterföretag där moderbolaget direkt eller indirekt innehar mer än 50% av rösterna.

Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden, vilket innebär att dotterföretagens egna kapital vid förvärvet, fastställt som skillnaden mellan tillgångarnas och skuldernas verkliga värden, elimineras i sin helhet. I koncernens egna kapital ingår härigenom endast den del av dotterföretagens egna kapital, som tillkommit efter förvärvet.

Om det koncernmässiga anskaffningsvärdet för aktierna överstiger det i förvärvsanalysen upptagna värdet av dotterföretagets nettotillgångar, upptas skillnaden som koncernmässig goodwill. Om istället det i resultaträkningarna omräknas till årets genomsnittskurs. Omräkningsdifferenser förs direkt till koncernens egna kapital.

När moderföretaget eller annat företag i koncernen företagit säkringsåtgärd för att balansera och skydda mot kursdifferenser på en nettoinvestering i ett självständigt dotterföretag, förs kursdifferensen på säkringsinstrumentet direkt till eget kapital, till den del den motsvaras av en under året dit förd omräkningsdifferens för dotterföretaget.

Vid olika värdering av tillgångar och skulder på koncern- och företagsnivå beaktas skatteeffekten, vilken kapitalredovisas i separat post i koncernbalansräkningen.

I bundna reserver ingår värde för utställda optioner vilket kostnadsförts i koncernredovisningen.

Utländska valutor

Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas enligt balansdagens kurs. I de fall valutasäkringsåtgärd genomförts, t ex terminssäkring, används terminskursen. Vinster och förluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär netto redovisas bland övriga rörelseintäkter alternativt rörelsekostnader.

Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar avskrivs systematiskt över den bedömda nyttjandetiden. Härvid tillämpas följande avskrivningstider:

	Antal år
Immateriella anläggningstillgångar	7
Inventarier, verktyg och installationer	5
Programvara	3
Förbättringsåtgärder på fastighet	Skrivs av över kontraktets löptid

Forsknings- och utvecklingsarbeten

Utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten kostnadsförs vanligtvis löpande när de uppkommer.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- och utbetalningar. Kassaflödet redovisas uppdelat på

- den löpande verksamheten
- investeringsverksamheten och
- finansieringsverksamheten.

Not 2

Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Moderbolaget

Av bolagets nettoomsättning avser 0 kr försäljning till dotterföretag.
Av bolagets inköp avser 0 tkr (2 992 tkr) inköp från dotterföretag.
Ränteintäkter från dotterbolag uppgår till 276 tkr (5 071 tkr).

Vid inköp och försäljning mellan koncernföretag tillämpas samma principer för prissättning som vid transaktioner mellan externa parter.

Not 3

Avskrivningar

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar uppgår i koncernen till 1 031 tkr (1 822 tkr) och i moderbolaget till 0 tkr (767 tkr).

Not 4

Kostnad sålda varor

Som en del i ett övergripande licensavtal har bolaget givit Nortel Networks 2,682,661 st warrants vilket påverkat kostnad sålda varor med KSEK 1974.

Not 5

Medelantal anställda, löner, andra ersättningar och sociala avgifter

2004-01-01-- 2004-12-31	2003-01-01-- 2003-12-31
----------------------------	----------------------------

Medelantalet anställda, med fördelning på kvinnor och män har uppgått till

Koncernen

Kvinnor	5	4
Män	19	17
Totalt för koncernen	24	21

Moderbolaget

Kvinnor	0	2
Män	0	9
Totalt för moderbolaget	0	11

Koncernen

Löner och ersättningar har uppgått till

Styrelsen och verkställande direktören	6 638	2 247
Övriga anställda	10 152	16 806
Totala löner och ersättningar	16 789	19 053

Sociala avgifter enligt lag och avtal

Pensionskostnader (varav för styrelse och verkställande direktör 79 380 kr)	2 372	3 099
Totala löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader	19 828	23 099

Moderbolaget

Löner och ersättningar har uppgått till

Styrelsen och verkställande direktören	0	641
Övrigt anställda	0	6 106
Totala löner och ersättningar	0	6 747

Sociala avgifter enligt lag och avtal

Pensionskostnader (varav för styrelse och verkställande direktör 0 kr)	0	2 207
Totala löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader för moderbolaget.	0	9 901

Gällande avgångsvederlag för styrelse och vd så har den verkställande direktören en årslön vid uppsägning från bolaget.

Styrelseledamöter och ledande befattningshavare

	2004 Antal på balansdagen	Varav män		2003 Antal på balansdagen	Varav män
Styrelseledamöter	6	100%		6	100%
Verkställande direktör och andra ledande befattningshavare	6	100%		6	100%

Sjukfrånvaro

	2004-01-01 --2004-12-31	2003-07-31 --2003-12-31
Total sjukfrånvaro	0,59%	0%
- långtidssjukfrånvaro	0%	0%
- sjukfrånvaro för män	0,6%	0%
- sjukfrånvaro för kvinnor	0,5%	0%
- anställda - 29 år*	-	-
- anställda 30 - 49 år*	-	-
- anställda 50 år - *	-	-

*Färre än 10 anställda per undergrupp.

Not 6

Arvoden och kostnadsersättningar

	2004-01-01-- 2004-12-31	2003-01-01-- 2003-12-31
Pricewaterhousecoopers		
Koncernen		
Revisionsuppdrag	314	148
Andra uppdrag	152	190
Summa	465	338
Moderbolaget		
Revisionsuppdrag	0	75
Andra uppdrag	0	153
Summa	0	228

Not 7

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2004-01-01-- 2004-12-31	2003-01-01-- 2003-12-31
Koncernen		
Ränteintäkter	228	393
Summa	228	393
Moderbolaget		
Ränteintäkter	328	5 412
Summa	328	5 412
Varav avseende koncernföretag	276	5 071

Not 8

Patent

	2004-12-31	2003-12-31
Koncernen		
Patent		
Ingående anskaffningsvärde	43 466	1 359
-Aktiverade utgifter	0	427
-Omstrukturering	-41 680	41 680
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 786	43 466
Ingående avskrivningar	0	0
-Avskrivningar	-254	0
-Årets avyttringar	0	0
-Omräkningsdifferens	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-254	0
Utgående restvärde enligt plan	1 531	43 466
Moderbolaget		
Patent		
Ingående anskaffningsvärde	0	1 359
-Aktiverade utgifter	0	427
-Omstrukturering	0	-1 786
Utgående restvärde enligt plan	0	0

Not 9

Datautrustning

Koncernen

	2004-12-31	2003-12-31
Ingående balans	3 500	3 969
- Inköp	92	94
- Årets avyttringar	-194	-315
- Omräkningsdifferens	-49	-248
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 350	3 500
Ingående avskrivningar	-3 267	-2 994
- Årets avyttringar	179	235
- Avskrivningar	-161	-715
- Omräkningsdifferens	47	207
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 202	-3 267
Utgående restvärde enligt plan	148	233

Moderbolaget

	2004-12-31	2003-12-31
Ingående balans	0	3 024
- Inköp	0	94
- Årets avyttringar	0	-315
- Omstrukturering	0	-2 803
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-2 333
- Årets avyttringar	0	235
- Avskrivningar	0	-538
- Omstrukturering	0	2 636
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående restvärde enligt plan	0	0

Not 10

Inventarier

	2004-12-31	2003-12-31
Koncernen		
Ingående anskaffningsvärden	1 713	2 109
- Inköp	4	5
- Omräkningsdifferens	-62	-176
- Årets avyttringar	-38	-225
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 617	1 713
Ingående avskrivningar	-1 028	-887
- Avskrivningar	-324	-407
- Omräkningsdifferens	35	85
- Årets avyttringar	25	181
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 293	-1 028
Utgående restvärde enligt plan	325	685
Moderbolaget		
Ingående anskaffningsvärden	0	1 088
- Inköp	0	5
- Årets avyttringar	0	-225
- Omstrukturering	0	-868
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-513
- Avskrivningar	0	-218
- Årets avyttringar	0	181
- Omstrukturering	0	550
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående restvärde enligt plan	0	0

Not 11

Programvara

	2004-12-31	2003-12-31
Koncernen		
Ingående anskaffningskostnad	184	222
- Inköp	69	0
- Omräkningsdifferens	-13	-38
Utgående ackumulerade	240	184
Ingående avskrivningar	-181	-166
- Avskrivningar	-2	-61
- Omräkningsdifferens	13	46
Utgående ackumulerade avskrivningar	-170	-181
Utgående restvärde enligt plan	69	2

Not 12

Förbättringsutgifter på fastighet

	2004-12-31	2003-12-31
Koncernen		
Ingående anskaffningsvärden	2 411	2 938
- Förbättringar	12	39
- Omräkningsdifferens	-164	-468
- Årets avyttringar	0	-98
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 259	2 411
Ingående avskrivningar	-1 599	-1 243
- Avskrivningar	-543	-638
- Omräkningsdifferens	115	269
- Årets avyttringar	0	12
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 027	-1 599
Utgående restvärde enligt plan	232	812

Moderbolaget

Ingående anskaffningsvärden	0	220
- Förbättringar	0	39
- Årets avyttringar	0	-98
- Omstrukturering	0	-161
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-17
- Avskrivningar	0	-12
- Årets avyttringar	0	12
- Omstrukturering	0	16
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående restvärde enligt plan	0	0

Not 13

**Förutbetalda kostnader och
upplupna intäkter**

Koncernen

	2004-12-31	2003-12-31
Förutbetalda hyror	297	382
Förutbetald leasing	0	0
Upplupna ränteintäkter	6	8
Ej fakturerade intäkter	16 197	4 430
Förutbetalda försäkringar	143	180
Övriga förutbetalda kostnader	274	163
Summa	16 918	5 163

Moderbolaget

Förutbetalda hyror	0	0
Förutbetald leasing	0	0
Upplupna ränteintäkter	6	0
Ej fakturerade intäkter	0	0
Förutbetalda försäkringar	0	0
Övriga förutbetalda kostnader	7	0
Summa	12	0

Not 14

Förändring av eget kapital

Koncernen

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Belopp vid årets ingång	4 255	2 688
Nyemissioner	700	1 567
Överföring till fria medel	0	0
Belopp vid årets utgång	4 955	4 255

Bundna reserver

Belopp vid årets ingång	183 858	169 252
Nyemissioner	21 146	14 748
Valutaomräkning	-987	-1 290
Utgivning av optioner	786	1 148
Förskjutning mellan bundet- och fritt eget kapital	24 682	0
Belopp vid årets utgång	229 485	183 858
Summa bundet eget kapital vid årets utgång	234 439	188 112

Fritt eget kapital

Belopp vid årets ingång	-131 821	-142 733
Förskjutning mellan bundet- och fritt eget kapital	-24 682	0
Årets resultat	-35 443	10 912
Summa fritt eget kapital vid årets utgång	-191 946	-131 821

2004-12-31	2003-12-31
------------	------------

Moderbolaget

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Belopp vid årets ingång	4 255	2 688
Nyemission	700	1 567
Överföring till fria medel	0	0
Belopp vid årets utgång	4 955	4 255

Överkursfond

Belopp vid årets ingång	180 684	165 936
Nyemission	21 146	14 748
Belopp vid årets utgång	201 830	180 684

Summa bundet eget kapital vid årets utgång	206 785	184 938
--	---------	---------

Fritt eget kapital

Belopp vid årets ingång	-38 639	-67 206
Överföring till bundna medel	0	0
Årets resultat	170	28 567
Belopp vid årets utgång	-38 469	-38 639

Not 15

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Koncernen

	2004-01-01-- 2004-12-31	2003-01-01-- 2003-12-31
Upplupna semesterlöner	894	709
Upplupna sociala avgifter	121	147
Upplupen särskild löneskatt	0	230
Ej fakturerade intäkter	20 046	6 418
Övriga poster	2 405	1 690
Summa	23 465	9 194

Moderbolaget

Upplupna semesterlöner	0	0
Upplupna sociala avgifter	0	0
Upplupen särskild löneskatt	0	0
Förutbetalda intäkter	0	0
Övriga poster	66	0
Summa	66	0

Not 16

Andelar i dotterföretag

Koncernen	<u>Organisations nr</u>	<u>Säte</u>	<u>Kapitalandel (%)</u>
Global IP Sound Optioner AB	556585-5383	Stockholm, Sverige	100
Global IP Sound Inc.	94-3352605	San Francisco, USA	100
Global IP Sound Europe AB	556604-9366	Stockholm, Sverige	100

Moderbolaget

	<u>Kapital- andel %</u>	<u>Rösträtts- andel %</u>	<u>Antal aktier</u>	<u>Bokfört värde</u>
Global IP Sound Optioner AB	100	100	1 000	100 000
Global IP Sound Inc.	100	100	100 000	144 199 188
Summa				144 299 188

Koncernen

	2004-12-31	2003-12-31
Ingående anskaffningsvärde	0	0
-Tillkommande investeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående restvärde enligt plan	0	0

Moderbolaget

Ingående anskaffningsvärde	8 769	8 769
-Tillkommande investeringar	135 530	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	144 299	8 769
Utgående restvärde enligt plan	144 299	8 769

Global IP Sound Optioner AB har ett registrerat aktiekapital om 100 000 kr. Det egna kapitalet uppgår till 88 766 kr. Årets förlust uppgår till 938 kr.

Global IP Sound Inc. har ett registrerat aktiekapital om 56 710 kr. Det egna kapitalet uppgår till 22 449 501 kr. Årets förlust uppgår till 2 817 132 kr.

Not 17

Övriga långfristiga fordringar

Bolagets VD, Gary Hermansen som är anställd av Global IP Sound Inc, har per 2004 07 31 upptagit ett lån på USD 50 000 hos Global IP Sound Inc. Omräknat till svenska kronor samt med beaktad ränta uppgår lånet per 2004 12 31 till KSEK 338. Lånet löper med en årlig ränta på 3%. Under året har ingen återbetalning skett. Lånet löper fram till 2006 12 31 och skall regleras i sin helhet per detta datum. Som säkerhet har 115 000 aktier och/eller optioner att köpa aktier i Global IP Sound AB ställts.

Not 18

Nytt kapital

Under 2004 har bolaget genererat 21 846 468 i nytt kapital. Uppgifterna om detta finns beskrivet nedan:

Nyemission 2004	22 911 150
Emissionskostnader	(1 064 682)
Summa	21 846 468

Not 19

Effekt av korrigering vinst koncernintern försäljning patent

Nedan visas resultateffekten av korrigeringen av den koncerninterna försäljningen av patenten i samband med rekonstruktionen av Koncernen 2003 om den redovisats korrekt år 2003.

Koncernresultaträkning	Not	2004-01-01-- 2004-12-31	2003-01-01-- 2003-12-31
Nettoomsättning	2	27 301	7 432
Bruttoresultat		25 266	7 432
Rörelseresultat		-7 299	-24 881
Resultat från finansiella investeringar			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	7, 19	352	261
Räntekostnader och liknande resultatposter		-380	-169
Summa resultat från finansiella investeringar		-28	92
Resultat efter finansiella poster		-7 327	-24 789
Skatt		-17	14 855
Årets resultat		-7 345	-9 934

Den uppskjutna skattefordringen på 13 582 KSEK består i sin helhet av den temporära skatteskillnaden av värdet på patenten i dotterbolagen Global IP Sound Europe AB och Global IP Sound Inc.

Not 20

Skatt på årets resultat

	2004-12-31	2003-12-31
Aktuell skatt för året	-17	-25
Uppskjuten skatt Sverige	3 196	3 501
Uppskjuten skatt USA	10 386	11 379
Summa	13 564	14 855

Den uppskjutna skattefordran avser temporära skillnader mellan det skattemässiga värdet och det bokförda värdet på patent som såldes internt inom koncernen under 2003. Det bokförda värdet 2004 är 1.531 tkr och det skattemässiga 38.044 tkr.

Stockholm 2005-

Gary Hermansen
VD

Ditlef de Vibe
Styrelseordförande

Roar Hagen
vVD

Kjell Rune Staddeland

Per Arne Henaes

Morten Angelil

Trym Skeie

Vår revisionsberättelse har avgivits 2005-
PRICEWATERHOUSECOOPERS AB

Magnus Brändström
Auktoriserad revisor